令和５年第１回春日井市土地開発公社理事会議事録

１ 開催日時 令和５年３月 17日（金） 午後３時 30分～３時 50分

２ 開催場所 春日井市役所議会棟 第３委員会室

３ 理事総数 14名

４ 出席理事

石黒直樹理事長    勝 伸博理事

山口剛典副理事長   松原眞一理事

友松孝雄理事     神戸洋史理事

田中千幸理事        森本邦博理事

長縄典夫理事     小川喜睦理事

熊野義樹理事        水野真一理事

小原 哉理事     西野正康理事

                   以上 14名

５ その他の出席者

洞口眞澄監事

長谷川晃監事

６ 議事

 ⑴ 議事録署名人の選出

⑵ 議案審議

ア 第１号議案

令和５年度春日井市土地開発公社収支予算について

イ 第２号議案

令和５年度春日井市土地開発公社資金計画について

ウ 第３号議案

春日井市土地開発公社個人情報保護規程の全部改正について

エ 第４号議案

春日井市土地開発公社情報公開規程の一部改正について

オ 第５号議案

春日井市土地開発公社保有地の売却について

７ 会議資料

 ⑴ 令和５年第１回理事会資料

⑵ 令和５年第１回理事会参考資料

８ 議事内容

 ⑴ 議事録署名人の選出

定款第18条第２項の規定により議事録署名人２名を選出。

議長の指名により、議事録署名人は、友松孝雄理事と神戸洋史理事とする。

⑵ 議案審議

〇第１号議案「令和５年度春日井市土地開発公社収支予算について」

・会議資料⑴により事務局が説明。

   ・質疑なし。

・原案のとおり可決。

〇第２号議案「令和５年度春日井市土地開発公社資金計画について」

 ・会議資料⑴により事務局が説明。

   ・質疑なし。

・原案のとおり可決。

〇第３号議案「春日井市土地開発公社個人情報保護規程の全部改正について」

・会議資料⑴及び⑵により事務局が説明。

   ・質疑なし。

・原案のとおり可決。

〇第４号議案「春日井市土地開発公社情報公開規程の一部改正について」

・会議資料⑴及び⑵により事務局が説明。

 ・質疑なし。

・原案のとおり可決。

〇第５号議案「春日井市土地開発公社保有地の売却について」

・会議資料⑴及び⑵により事務局が説明。

   ・質疑なし。

・原案のとおり可決。

付議された事件を終了し、会議を閉会。

午後３時50分閉会

上記のとおり、令和５年第１回春日井市土地開発公社理事会の議事の経過及びそ

の結果を明確にするために、この議事録を作成し、議長及び出席者２名が署名する。

令和５年３月 17日

                               議 長  石 黒 直 樹

                 署名人  友 松 孝 雄

                 署名人  神 戸 洋 史